
Konsult.  

datums

Norises 

ilgums

Konsultācija 

vai 

EKSĀMENS

Telpa Grupas numurs
Audzēkņu 

skaits

Skolotāju 

un 

tehniskā 

presonāla 

skaits

Vadītāji vai 

eksāmenā palīdz 

skolotāji

Mācību priekšmets

Audzinātāja 

vārds un 

uzvārds

26.05.2020 8:45-11:45 m410/ m411 KD16-1/2 19 1+1 Anita Krūziņa Liepa statistikas pamati

26.05.2020 12:25-15:25 m410/ m411 KD16-3/4 19 1+1 Anita Krūziņa Liepa statistikas pamati

26.05.2020 8:45-11:45 n327 TJ16-1/2-2. grupa 10 1+1 Andris Babris Tūrisma ģeogrāfija

26.05.2020 12:25-15:25 n327 TJ16-1/2-1. grupa 9 1+1 Andris Babris Tūrisma ģeogrāfija

26.05.2020 8:45-11:45 macību restorāns E16-1/2-1.grupa 13 1+1 Kurša Inga viesu apkalpošana

26.05.2020 12:25-15:25 macību restorāns E16-1/2- 2.grupa 13 1+1 Kurša Inga viesu apkalpošana

26.05.2020 8:45 - 15:25 m 311A, m311B SV16-1/2, SV16-3/4 17 3+1
K.Rāmule, M. 

Liepa, Uzulnika

stila māc., makeap 

veidošana, frizūru 

modelēš.pesonalizāc.

26.05.2020 10.20 -11.40 m210 ST171/2 11 1+1 J.Atroščenkova angļu valoda

26.05.2020 12.20 - 13.40 m210 E17 3/4 14 1+1 J.Atroščenkova angļu valoda

26.05.2020 14.00 - 15.20 m210 SV17 1.gr. 13 1+1 J.Atroščenkova angļu valoda

27.05.2020 8:45-11:45 m410/ m411 KD16-3/4 19 1+1 Anita Krūziņa Liepa
preču pārdošanas 

organizēšana

27.05.2020 12:25-15:25 m410/ m411 KD16-1/2 19 1+1 Anita Krūziņa Liepa
preču pārdošanas 

organizēšana

27.05.2020 8:45-11:45 n327 TJ16-1/2-1. grupa 10 1+1 Andris Babris
Tūrisma produkta 

veidošana

27.05.2020 12:25-15:25 n327 TJ16-1/2-2. grupa 9 1+1 Andris Babris
Tūrisma produkta 

veidošana

27.05.2020 8:45-11:45 n132v, n133v V16-1/2 - 1grupa 7 1+1 Mūrniece Sarmīte
saimnieciskais 

dienests

Diāna 

Baikova



Konsult.  

datums

Norises 

ilgums

Konsultācija 

vai 

EKSĀMENS

Telpa Grupas numurs
Audzēkņu 

skaits

Skolotāju 

un 

tehniskā 

presonāla 

skaits

Vadītāji vai 

eksāmenā palīdz 

skolotāji

Mācību priekšmets

Audzinātāja 

vārds un 

uzvārds

27.05.2020 12:25-15:25 n132v, n133v V16-1/2-2 grupa 6 1+1 Mūrniece Sarmīte
saimnieciskais 

dienests

27.05.2020 8:45-11:45 macību restorāns E16-1/2-1.grupa 13 1+1 Kurša Inga viesu apkalpošana

27.05.2020 12:25-15:25 macību restorāns E16-1/2- 2.grupa 13 1+1 Kurša Inga viesu apkalpošana

27.05.2020 9:00 - 15:00  n 1d, n10d IN16 18 3+1
Bumbure, Zariņš, 

Ozola

Interjera kompoz.; 

Telpu prjekt. tehn.; 

Zīmēš. gleznoš.

Timule 

Dagnija

27.05.2020 12.20 - 13.40 N gaišā zāle V18 1/2 27 1+1 V.Pļuščevska krievu valoda

27.05.2020 14.00  - 15.20 N gaišā zāle V18 3/4 26 1+1 V.Pļuščevska krievu valoda

28.05.2020 8:45-11:45 m410/ m411 KD16-1/2 19 1+1 Anita Krūziņa Liepa loģistikas pamati

28.05.2020 12:25-15:25 m410/ m411 KD16-3/4 19 1+1 Anita Krūziņa Liepa loģistikas pamati

28.05.2020 8:45-11:45 n327 TJ16-1/2-2. grupa 9 1+1 Andris Babris Mārketinga pamati

28.05.2020 12:25-15:25 n327 TJ16-1/2-1. grupa 10 1+1 Andris Babris Mārketinga pamati

28.05.2020 8:45-11:45 n132v, n133v VP16-1/2-1 grupa 14 1+1 Mūrniece Sarmīte
saimnieciskais 

dienests

Marita 

Bogotā

28.05.2020 12:25-15:25 n132v, n133v VP16-1/2-2 grupa 14 1+1 Mūrniece Sarmīte
saimnieciskais 

dienests

28.05.2020 8:45-10:10 m 502/ m 503 E16-1/2-visa grupa 13+13 1+1 Bicāne Anita  Kalkulācija

28.05.2020 10:20 - 11:45 m 309/ m 214 E16-1/2-visa grupa 13+13 Austruma Iveta Sanitārija, higiēna

28.05.2020 10:20 - 13:50 m 213 ST 16 -3/4 6 1+1 Puškundza T. šušana prakt. darbi

28.05.2020 9:00 - 13:00 n 10d 2 IN 18 9 2+1
Gaile A.,       

Bumbure A.

projektēšana, interjera 

kompozīc.



Konsult.  

datums

Norises 

ilgums

Konsultācija 

vai 

EKSĀMENS

Telpa Grupas numurs
Audzēkņu 

skaits

Skolotāju 

un 

tehniskā 

presonāla 

skaits

Vadītāji vai 

eksāmenā palīdz 

skolotāji

Mācību priekšmets

Audzinātāja 

vārds un 

uzvārds

28.05.2020 13:00 - 15:00 n1d 2 IN 18 9 1+1 Timule D. maketēšana

28.05.2020 10.20 -11.40 m210 SV17 2.gr. 13 1+1 J.Atroščenkova angļu valoda

28.05.2020 12.20 -13.40 m210 R17 1.gr. 12 1+1 J.Atroščenkova angļu valoda

28.05.2020 14.00 - 15.20 m210 R17 2.gr. 12 1+1 J.Atroščenkova angļu valoda

28.05.2020 10.20 -11.40 N gaišā zāle VP17 1/2 21 1+1
Ž.Buivide-

Moskovkina
angļu valoda

28.05.2020 12.20 -13.40 n305v VP17 3/4 15 1+1
Ž.Buivide-

Moskovkina
angļu valoda

29.05.2020 10:20 - 13:50 m 213 ST 16 -3/4 6 1+1 Puškundza T. šušana prakt. darbi

29.05.2020 8:45-11:45 m410/ m411 KD16-3/4 19 1+1 Anita Krūziņa Liepa
preču pārdošanas 

organizēšana

29.05.2020 12:25-15:25 m410/ m411 KD16-1/2 19 1+1 Anita Krūziņa Liepa
preču pārdošanas 

organizēšana

29.05.2020 8:45-11:45 n327 TJ16-1/2-1. grupa 10 1+1 Lolita Trēziņa grāmatvedības pamati

29.05.2020 12:25-15:25 n327 TJ16-1/2-2. grupa 9 1+1 Lolita Trēziņa grāmatvedības pamati

29.05.2020 8:45-11:45 m 214 E16-1/2-2. grupa 13 1+1 Šefere Ligita
Ēdienu gatavoš. 

teholoģija

29.05.2020 12:25-15:25 m 214 E16-1/2-1. grupa 13 1+1 Šefere Ligita
Ēdienu gatavoš. 

teholoģija

29.05.2020 8:45-11:45 māc. restorāns VP16-1/2-1 grupa 14 1+1 Frīdenberga Zanda Galda klāšana

29.05.2020 12:25-15:25 māc. restorāns VP16-1/2-2 grupa 14 1+1 Frīdenberga Zanda Galda klāšana

01.06.2020 10:20 - 13:50 m 213 ST 16 -3/4 6 1+1 Puškundza T. šušana prakt. darbi



Konsult.  

datums

Norises 

ilgums

Konsultācija 

vai 

EKSĀMENS

Telpa Grupas numurs
Audzēkņu 

skaits

Skolotāju 

un 

tehniskā 

presonāla 

skaits

Vadītāji vai 

eksāmenā palīdz 

skolotāji

Mācību priekšmets

Audzinātāja 

vārds un 

uzvārds

01.06.2020 8:45-11:45
n128v, n129v, 

māc. restorāns
V16-1/2 - 2.grupa 7 1+1 Frīdenberga Zanda Galda klāšana

01.06.2020 12:25-15:25
n128v, n129v, 

māc. restorāns
V16-1/2- 1. grupa 6 1+1 Frīdenberga Zanda Galda klāšana

01.06.2020 8:45-11:45 m 309 M 16- 1 grupa 9 1+1 Austruma Iveta Sanitārija, higiēna

01.06.2020 12:25-15:25 m 309 M 16 - 2. grupa 8 1+1 Austruma Iveta Sanitārija, higiēna

01.06.2020 12.20 - 13.40 n305v IN17 13 1+1
Ž.Buivide-

Moskovkina
angļu valoda

01.06.2020 10.20 - 11.40 m506 SV18 5/6 20 1+1 Z.Gūtmane vēsture

01.06.2020 12.20 - 13.40 m506 SV18 3/4 17 1+1 Z.Gūtmane vēsture

01.06.2020 14.00 - 15.20 m506 E18 9/10 16 1+1 Z.Gūtmane vēsture

02.06.2020 10:00-13:10
CE ANGĻU 

VAL.(R)

V128; V129; 

Sp.zāle N2D; N8D; 

N10D; N217; 

N218; N226; Aktu 

zāle; N302; N305; 

N307; N308; 

N310; N316; 

N317; N324 

280 18+ 18

Z.Frīdenberga, 

A.rezgale, 

S.Mūrniece, 

D.Baikova, 

V.Dreimane, 

L.Rugāja, G.Rutka, 

A.Auniņa, I.Kurša, 

L.Līduma, J.Strupe, 

A.Krūziņa-Liepa, 

K.Ragozina, 

Z.Meldere, 

S.Jermaka, V.Kelpa, 

M.Bogotā, 

A.Legzdiņa, 

D.Legzdiņa 



Konsult.  

datums

Norises 

ilgums

Konsultācija 

vai 

EKSĀMENS

Telpa Grupas numurs
Audzēkņu 

skaits

Skolotāju 

un 

tehniskā 

presonāla 

skaits

Vadītāji vai 

eksāmenā palīdz 

skolotāji

Mācību priekšmets

Audzinātāja 

vārds un 

uzvārds

02.06.2020 13:30-19:00
CE ANGĻU 

VAL.(M)

V128; V133; 

N217; N325; N327

Pēc 

saraksta
5+ 5

A.Jakušenoka, 

I.Skutele, 

J.Atroščenkova, 

K.Griškjāne, 

Ž.Buivide-

Moskovkina

02.06.2020 8:45-11:45 māc. restorāns VP16-1/2-1 grupa 14 1+1 Frīdenberga Zanda Galda klāšana

02.06.2020 12:25-15:25 māc. restorāns VP16-1/2-2 grupa 14 1+1 Frīdenberga Zanda Galda klāšana

02.06.2020 11:05 - 13:50 attālināti IN16 18 1+1 Bumbure interjera kompozīc.

02.06.2020 10:20 - 13:50 m 213 ST 16 -3/4 6 1+1 Puškundza T. šušana prakt. darbi

03.06.2020 8:30-18:30
CE ANGĻU 

VAL.(M)

V128; V133; 

N217; N325; N327

Pēc 

saraksta
5+ 5

A.Jakušenoka, 

I.Skutele, 

J.Atroščenkova, 

K.Griškjāne, 

Ž.Buivide-

Moskovkina

03.06.2020 11:05 - 13:50 attālināti IN16 18 1+1 Ozola Dace zīmēš. gleznoš. 

3.06.20. 10:20 - 13:50 m 213 ST 16 -3/4 6 1+1 Puškundza T. šušana prakt. darbi

03.06.2020 10.20 -11.40 m506 E18 11/12 17 1+1 Z.Gūtmane vēsture

03.06.2020 12.20 -13.40 m506 TK18 1/2 17 1+1 Z.Gūtmane vēsture

03.06.2020 14.00 - 15.20 m506 TK18 3/4 17 1+1 Z.Gūtmane vēsture

04.06.2020 10:00-13:10
CE KRIEVU 

VAL.(R)
Aktu zāle; N226 41 2+ 2

M.Rjahovska, 

L.Trēziņa



Konsult.  

datums

Norises 

ilgums

Konsultācija 

vai 

EKSĀMENS

Telpa Grupas numurs
Audzēkņu 

skaits

Skolotāju 

un 

tehniskā 

presonāla 

skaits

Vadītāji vai 

eksāmenā palīdz 

skolotāji

Mācību priekšmets

Audzinātāja 

vārds un 

uzvārds

04.06.2020 8:30-13:00
CE ANGĻU 

VAL.(M)

V128; V133; 

N217; N325; N327

Pēc 

saraksta
5+ 5

A.Jakušenoka, 

I.Skutele, 

J.Atroščenkova, 

K.Griškjāne, 

Ž.Buivide-

Moskovkina

04.06.2020 13:30-19:00
CE KRIEVU 

VAL.(M)
V128; V133

Pēc 

saraksta
2+ 2

A.Semeņuka, 

V.Pluščevska

04.06.2020 14: 00 - 17:00 m 311A, m311B SV16-1/2, SV16-3/4 17 3+1
K.Rāmule, M. 

Liepa, Uzulnika

stila māc., makeap 

veidošana, frizūru 

modelēš.pesonalizāc.

04.06.2020 11:05 - 13:00 attālināti IN16 18 1+1 Zariņš A.

04.06.2020 10:20 - 13:50 m 213 ST 16 -3/4 6 1+1 Puškundza T. šušana prakt. darbi

04.06.2020 10.20 -11.40 m512 KM/KR18 30 1+1 Z.Gūtmane vēsture

04.06.2020 12.20 -13.40 m506 EK18 1/2 17 1+1 Z.Gūtmane vēsture

04.06.2020 14.00 - 15.20 m506 PPM18 17 1+1 Z.Gūtmane vēsture

05.06.2020 8:30-18:30
CE KRIEVU 

VAL.(M)
V128; V133

Pēc 

saraksta
2+ 2

A.Semeņuka, 

V.Pluščevska

05.06.2020 10:20 - 13:50 m 213 ST 16 -3/4 6 1+1 Puškundza T. šušana prakt. darbi

05.06.2020 8:45-10:10 m 410 AK16 -1/2 10 1+1 Bicāne Anita  Kalkulācija

05.06.2020 8:45-11:45 m 307, bibliotēka EP17- 1/2 10 1+1 Jurēviča Zaiga
Ēdienu gatavoš. 

teholoģija



Konsult.  

datums

Norises 

ilgums

Konsultācija 

vai 

EKSĀMENS

Telpa Grupas numurs
Audzēkņu 

skaits

Skolotāju 

un 

tehniskā 

presonāla 

skaits

Vadītāji vai 

eksāmenā palīdz 

skolotāji

Mācību priekšmets

Audzinātāja 

vārds un 

uzvārds

05.06.2020 12:25-15:25 m 307 EP17- 1/2 10 1+1 Jurēviča Zaiga
Ēdienu gatavoš. 

teholoģija

05.06.2020 8:45-11:45 māc. restorāns V16-1/2 - 1grupa 7 1+1 Frīdenberga Zanda Galda klāšana

05.06.2020 12:25-15:25 māc. restorāns V16-1/2-2 grupa 6 1+1 Frīdenberga Zanda Galda klāšana

05.06.2020 8:45-11:45
n128v, n129v, 

n132v
VP16-1/2-2. grupa 14 1+1 Rogozina Krtistīne

viesu uzņemšanas 

dienests

05.06.2020 12:25-15:25
n128v, n129v, 

n132v
VP16-1/2-1.grupa 14 1+1 Rogozina Krtistīne

viesu uzņemšanas 

dienests

05.06.2020 8:45-11:45 m 309 M 16 - 2. grupa 8 1+1 Sobakina Irina Kalkulācija

05.06.2020 12:25-15:25 m 309 M 16- 1 grupa 9 1+1 Sobakina Irina Kalkulācija

05.06.2020 11:05 - 14:40 m 311A, m311B SV16-1/2, SV16-3/4 8 3+1
K.Rāmule, M. 

Liepa, Uzulnika

stila māc., makeap 

veidošana, frizūru 

modelēš.pesonalizāc.

05.06.2020 9:00 - 11:00  n10d IN16 18 1+1 Bumbure

05.06.2020 9:00 -11:00 n 1d 2 IN 18 9 1+1 Timule D. maketēšana

05.06.2020 10.20-11.40 m214 AK17 1/2 18 1+1 G.Rutka latviešu valoda

05.06.2020 12.20 - 13.40 m214 KD17 1/2 15 1+1 G.Rutka latviešu valoda

05.06.2020 10.20 -11.40 N gaišā zāle R17 1/2 24 1+1 A.Skudra latviešu valoda

05.06.2020 12.20 -13.40 n218 VP17 3/4 17 1+1 A.Skudra latviešu valoda

05.06.2020 14.00 - 15.20 n218 E17 1/2 15 1+1 A.Skudra latviešu valoda

05.06.2020 12.10 - 13.40 N gaišā zāle E17 5/6 23 1+1 M.Zaltāne latviešu valoda

08.06.2020 9:00- 10:40
Ēdināšanas 

pakalp.spec.
IT bibliotēka N26 EP17- 1/2 1 1+1 I.Austruma G.Kuzmina

08.06.2020 8:45-11:45
n128v, n129v, 

n132v
V16-1/2 - 1grupa 7 1+1 Rogozina Krtistīne

viesu uzņemšanas 

dienests



Konsult.  

datums

Norises 

ilgums

Konsultācija 

vai 

EKSĀMENS

Telpa Grupas numurs
Audzēkņu 

skaits

Skolotāju 

un 

tehniskā 

presonāla 

skaits

Vadītāji vai 

eksāmenā palīdz 

skolotāji

Mācību priekšmets

Audzinātāja 

vārds un 

uzvārds

08.06.2020 12:25-15:25
n128v, n129v, 

n132v
V16-1/2-2 grupa 6 1+1 Rogozina Krtistīne

viesu uzņemšanas 

dienests

08.06.2020 8:45-11:45 m 203 M 16- 1 grupa 9 1+1 Rugāja Līga
Miltu kondit. 

izstrādāj.ražoš.

08.06.2020 12:25-15:25 m 203 M 16 - 2. grupa 8 1+1 Rugāja Līga
Miltu kondit. 

izstrādāj.ražoš.

08.06.2020 8:45-11:45 n 217 EP 17-1/2 1.gr. 10 1+1 Dīriņa Baiba
profes.datorprogramm

as

08.06.2020 12:25-15:25 n217 EP 17-1/2 2.gr. 10 1+1 Dīriņa Baiba

08.06.2020 8:45 -10:10 mācību restorāns AK16- 1/2 10 1+1 Zukule Inga viesu apkalpošana

08.06.2020 10:20-13:50 n217 AK16- 1/2 10 1+1 Baiba Dīriņa

08.06.2020 10:20 -13:50 mācību restorāns E16-5/6 - 1. grupa 13 1+1 Zukule Inga viesu apkalpošana

08.06.2020 14:00 -17:00 mācību restorāns E16-5/6 - 2. grupa 13 1+1 Zukule Inga viesu apkalpošana

08.06.2020 9:00 - 13:00 n 10d 2 IN 18 9 1+1
Gaile A.,       

Bumbure A.

projektēšana, interjera 

kompozīc.

08.06.2020 13:00- 15:00 n 1d 2 IN 18 9 1+1 Timule D. maketēšana

08.06.2020 10:20 -11:45 n 217 AK16- 1/2 10 1+1 Dīriņa Baiba
profes.datorprogramm

as

08.06.2020 10:20 - 13:50 m 213 ST 16 -3/4 6 1+1 Puškundza T. šušana prakt. darbi

08.06.2020 10.20 -11.40 m404 KD17 3/4 22 1+1 A.Auniņa latviešu valoda

08.06.2020 12.20 - 13.40 m404 PPM17 19 1+1 A.Auniņa latviešu valoda

08.06.2020 10.20 - 11.40 m306 LT17 1/2 16 1+1 S.Gribule latviešu valoda



Konsult.  

datums

Norises 

ilgums

Konsultācija 

vai 

EKSĀMENS

Telpa Grupas numurs
Audzēkņu 

skaits

Skolotāju 

un 

tehniskā 

presonāla 

skaits

Vadītāji vai 

eksāmenā palīdz 

skolotāji

Mācību priekšmets

Audzinātāja 

vārds un 

uzvārds

08.06.2020 10.20 - 11.40 n324 V17 1/2 15 1+1 M.Zaltāne latviešu valoda

08.06.2020 12.20 - 13.40 N gaišā zāle VP17 1/2 21 1+1 M.Zaltāne latviešu valoda

08.06.2020 14.00 - 15.20 n324 E17 3/4 14 1+1 M.Zaltāne latviešu valoda

08.06.2020 10.20 - 11.40 N gaišā zāle SV17 1/2 26 1+1 A.Skudra latviešu valoda

08.06.2020 12.20 - 13.40 n218 IN17 16 1+1 A.Skudra latviešu valoda

08.06.2020 10.20 - 11.40 n302 ST17 1/2 11 1+1 I.Sausnīte latviešu valoda



Konsult.  

datums

Norises 

ilgums

Konsultācija 

vai 

EKSĀMENS

Telpa Grupas numurs
Audzēkņu 

skaits

Skolotāju 

un 

tehniskā 

presonāla 

skaits

Vadītāji vai 

eksāmenā palīdz 

skolotāji

Mācību priekšmets

Audzinātāja 

vārds un 

uzvārds

09.06.2020 10:00-13:10
CE LATVIEŠU 

VAL.

V128; V129; 

Sp.zāle; N2D; 

N8D; N10D; 

N217; N218; 

N226; Aktu zāle; 

N302; N305; 

N307; N308; 

N310; N316; 

N317; N324 ;n325

Zanda Frīdenberga

Anda Rezgale

Sarmīte Mūrniece

M.Lablaika

Vilma Dreimane

Līga Rugāja

Sarmīte Buka 

–Vaivade

Sarmīte Kudiņa 

Inga Kurša

Laila Līduma 

Anita Krūziņa Liepa

Kristīne Ragozina

Zanda Meldere

Solvita Jermaka

Vivita Kelpa

Aija Mētra

Aina Legzdiņa

Dace Legzdiņa

Jānis Strupe

09.06.2020 9:00 - 11:00 attālināti IN16 18 1+1 Bumbure interjera kompozīc.

09.06.2020 12:00 - 14:00 attālināti IN16 18 1+1 Zariņš A. Telpu projektēš. tehn.

09.06.2020 9:00 - 15:00 attālināti 2 IN 18 9 Gaile A. prejektēšana

09.06.2020 10.20 - 11.40 m506 SV18 1/2 13 1+1 I.Dunajeva vēsture



Konsult.  

datums

Norises 

ilgums

Konsultācija 

vai 

EKSĀMENS

Telpa Grupas numurs
Audzēkņu 

skaits

Skolotāju 

un 

tehniskā 

presonāla 

skaits

Vadītāji vai 

eksāmenā palīdz 

skolotāji

Mācību priekšmets

Audzinātāja 

vārds un 

uzvārds

09.06.2020 12.20 - 13.40 m506 E18 1/2 14 1+1 I.Dunajeva vēsture

10.06.2020 10:00- 11:40
Ēdināšanas 

pakalp.spec.
IT bibliotēka N26 E16- 1/2; M16 1+2+(1att.) 1+1 I.Austruma

L.Šefere, 

I.Zukule

10.06.2020 9:00- 13:00 n 10d 2 IN 18 9 2+1
Gaile A. ,     

Bumbure A.

projektēšana, interjera 

kompoz.

10.06.2020 13: 00 - 15:00 n 1d 2 IN 18 9 1+1 Timule D. maketēšana

10.06.2020 10:20 - 13:50 m 213 ST 16 -3/4 6 1+1 Puškundza T. šušana prakt. darbi

10.06.2020 8:45-11:45 n8d V16-1/2-visa grupa 13 1+1 Baikova Diāna
Tūrisma un 

viesmīlības uzņemumi

10.06.2020 8:45-11:45 m 203/ m207 M 16 - 2. grupa 8 1+1 Rugāja Līga
Miltu kondit. 

izstrādāj.ražoš.

10.06.2020 12:25-15:25 m 203/ m207 M 16- 1 grupa 9 1+1 Rugāja Līga
Miltu kondit. 

izstrādāj.ražoš.

10.06.2020 8:45 - 15:25 Preiļi P-SV16 14 2+1+1 Rubine Antonija

10.06.2020 8:45-11:45 m 309 EP17 -1/2 10 1+1 Austruma Iveta Sanitārija, higiēna

10.06.2020 14:00 -15:25 m 309 AK16- 1/2 10 1+1 Austruma Iveta Sanitārija, higiēna

10.06.2020 10.20 - 11.40 m506 E18 3/4 20 1+1 I.Dunajeva vēsture

10.06.2020 12.20 - 13.40 m506 E18 7/8 19 1+1 I.Dunajeva vēsture

10.06.2020 14.00 - 15.20 m506 TA18 9 1+1 I.Dunajeva vēsture

10.06.2020 10.20 -11.40 m505 AK17 1/2 18 1+1 Ē.Baune matemātika



Konsult.  

datums

Norises 

ilgums

Konsultācija 

vai 

EKSĀMENS

Telpa Grupas numurs
Audzēkņu 

skaits

Skolotāju 

un 

tehniskā 

presonāla 

skaits

Vadītāji vai 

eksāmenā palīdz 

skolotāji

Mācību priekšmets

Audzinātāja 

vārds un 

uzvārds

10.06.2020 12.20 - 13.40 m505 LT17 1/2 16 1+1 Ē.Baune matemātika

10.06.2020 10.10 - 11.40 m410 KD17 1/2 15 1+1 A.Buimistere matemātika

10.06.2020 12.20 - 13.40 m410 KD17 3/4 22 1+1 A.Buimistere matemātika

10.06.2020 10.20 - 11.40 n317 E17 3/4 14 1+1 A.Kurlovičs matemātika

10.06.2020 12.20 -13.40 N gaišā zāle E17 5/6 23 1+1 A.Kurlovičs matemātika

10.06.2020 14.00 - 15.20 n317 E17 1/2 15 1+1 A.Kurlovičs matemātika

10.06.2020 10.20 - 11.40 n324 VP17 3/4 19 1+1 A.Porahoņko matemātika

10.06.2020 12.20 - 13.40 n324 IN17 16 1+1 A.Porahoņko matemātika

10.06.2020 14.00 - 15.20 N gaišā zāle SV17 1/2 26 1+1 A.Porahoņko matemātika

11.06.2020 10:00- …
Vizuālā tēla 

stilists

m309, m311A, 

m311B
SV16-1/2; SV16-3/4

19+19mod

eļi
3+2+1dež. K.Rāmule,V.Kelpa

K.Rāmule, 

S.Oleksa

11.06.2020 10:20 - 13:50 m 213 ST 16 -3/4 6 1+1 Puškundza T. šušana prakt. darbi

11.06.2020 8:45-11:45
n128v, n129v, 

n132v
VP16-1/2-2. grupa 14 1+1 Rogozina Krtistīne

viesu uzņemšanas 

dienests

11.06.2020 12:25-15:25
n128v, n129v, 

n132v
VP16-1/2-1.grupa 14 1+1 Rogozina Krtistīne

viesu uzņemšanas 

dienests

11.06.2020 8:45 - 15:25 Preiļi P-E16 15 3+1+1 Liepiņa Ināra
Ēdienu gatavoš. 

teholoģija

11.06.2020 8:45-11:45 m 309 EP17 -1/2 10 1+1 Sobakina Irina Kalkulācija



Konsult.  

datums

Norises 

ilgums

Konsultācija 

vai 

EKSĀMENS

Telpa Grupas numurs
Audzēkņu 

skaits

Skolotāju 

un 

tehniskā 

presonāla 

skaits

Vadītāji vai 

eksāmenā palīdz 

skolotāji

Mācību priekšmets

Audzinātāja 

vārds un 

uzvārds

11.06.2020 8:45-11:45 m 203/ m207 M 16 - 2. grupa 8 1+1 Rugāja Līga
Miltu kondit. 

izstrādāj.ražoš.

11.06.2020 12:25-15:25 m 203/ m207 M 16- 1 grupa 9 1+1 Rugāja Līga
Miltu kondit. 

izstrādāj.ražoš.

11.06.2020 10.20 -11.40 n324 VP17 1/2 21 1+1 I.Samuilika matemātika

11.06.2020 10.20 - 11.40 n316 V17 1/2 15 1+1 J.Bušiene matemātika

11.06.2020 12.20 -13.40 N gaišā zāle R17 1/2 24 1+1 J.Bušiene matemātika

11.06.2020 14.00 - 15.20 n316 ST17 1/2 11 1+1 J.Bušiene matemātika



Konsult.  

datums

Norises 

ilgums

Konsultācija 

vai 

EKSĀMENS

Telpa Grupas numurs
Audzēkņu 

skaits

Skolotāju 

un 

tehniskā 

presonāla 

skaits

Vadītāji vai 

eksāmenā palīdz 

skolotāji

Mācību priekšmets

Audzinātāja 

vārds un 

uzvārds

12.06.2020 10:00-… CE MATEMĀTIKA

V128; V129; 

Sp.zāle:N2D; 

N8D; N10D; 

N217; N218; 

N226; Aktu zāle; 

N302; N305; 

N307; N308; 

N310; N316; 

N317; N324 ;n325

Zanda Frīdenberga

Anda Rezgale 

Sarmīte Mūrniece

Diāna Baikova

Vilma Dreimane

Līga Rugāja

Aija Auniņa

Sarmīte Kudiņa 

Inga Kurša

Gundega Rutka

Anita Krūziņa Liepa

Kristīne Ragozina

Zanda Meldere

Zenta Gūtmane

Vivita Kelpa

Marita Bogotā

Aina Legzdiņa

Dace Legzdiņa

Jānis Strupe

12.06.2020 10.20 - 11.40 V18 1/2 27 1+1 M.Višņevska vēsture

12.06.2020 12.20 - 13.40 N gaišā zāle V18 3/4 26 1+1 M.Višņevska vēsture

12.06.2020 14.00 - 15.20 m302 IN18 9 1+1 M.Višņevska vēsture

12.06.2020 8:45-11:45  māc. restorāns E16-5/6- 2. grupa 13 1+1 Zukule Inga viesu apkalpošana



Konsult.  

datums

Norises 

ilgums

Konsultācija 

vai 

EKSĀMENS

Telpa Grupas numurs
Audzēkņu 

skaits

Skolotāju 

un 

tehniskā 

presonāla 

skaits

Vadītāji vai 

eksāmenā palīdz 

skolotāji

Mācību priekšmets

Audzinātāja 

vārds un 

uzvārds

12.06.2020 12:25-15:25  māc. restorāns E16-5/6 - 1. grupa 13 1+1 Zukule Inga viesu apkalpošana

13.06.2020 8:45-11:45
māc. restorāns/ 

bārs
R16 -1/2 - 2. grupa 7 1+1 Bola Edīte viesu apkalpošana

13.06.2020 12:25-15:25
māc. restorāns/ 

bārs
R16 -1/2 - 1.grupa 7 1+1 Bola Edīte viesu apkalpošana

13.06.2020 8:45-11:45 m 502 E16-9/10 - 1. grupa 13 1+1 Bicāne Anita  Kalkulācija Šefere Ligita

13.06.2020 12:25-15:25 m 502 E16-9/10 - 2. grupa 13 1+1 Bicāne Anita  Kalkulācija

13.06.2020 8:45 -10:10 n 217 E16-5/6- 2. grupa 13 1+1 Austruma Iveta Sanitārija, higiēna

13.06.2020 10:20 -11:45 n 217 E16-5/6 - 1. grupa 13 1+1 Austruma Iveta Sanitārija, higiēna

13.06.2020 8:45 -10:10 n 8d E16-5/6- 1. grupa 13 1+1 Dreimane Vilma
Ēdienu gatavoš. 

teholoģija

13.06.2020 10:20 -11:45 n 8d E16-5/6 - 2. grupa 13 1+1 Dreimane Vilma
Ēdienu gatavoš. 

teholoģija

15.06.2020 10:00- …

Maizes un miltu 

kondit.izstrādāju

mu speciālists

m207 M16 17 1+1dež. L.Rugāja I.Zukule



Konsult.  

datums

Norises 

ilgums

Konsultācija 

vai 

EKSĀMENS

Telpa Grupas numurs
Audzēkņu 

skaits

Skolotāju 

un 

tehniskā 

presonāla 

skaits

Vadītāji vai 

eksāmenā palīdz 

skolotāji

Mācību priekšmets

Audzinātāja 

vārds un 

uzvārds

15.06.2020 10:00-13:10 CE VĒSTURE

V128; V129; 

Sp.zāle:N2D; 

N8D; N10D; 

N217; N218; 

N226; Aktu zāle; 

N302; N305; 

N307; N308; 

N310; N316; 

N317; N324 ;n325; 

n327,n305

Zanda Frīdenberga

Anda Rezgale

Sarmīte Mūrniece

Diāna Baikova

Vilma Dreimane

Līga Rugāja

Gundega Rutka

Sarmīte Kudiņa 

Inga Kurša

Laila Līduma 

Anita Krūziņa Liepa

Kristīne Ragozina

Zanda Meldere

Solvita Jermaka

Vivita Kelpa

Aija Mētra

Aina Legzdiņa

M.Lablaika

Jānis Strupe

Margarita 

Rjahovska

Iveta Austruma

15.06.2020 8:45 - 15:25 Preiļi P-1 EK19-1/2 22 3+1+1 Grigale Skaidrīte

15.06.2020 12:25-15:25 mācību restorāns AK16- 1/2 10 1+1 Zukule Inga viesu apkalpošana

15.06.2020 10:00 - 12:00 attālināti IN16 18 1+1 Zariņš A. Telpu projektēš. tehn.



Konsult.  

datums

Norises 

ilgums

Konsultācija 

vai 

EKSĀMENS

Telpa Grupas numurs
Audzēkņu 

skaits

Skolotāju 

un 

tehniskā 

presonāla 

skaits

Vadītāji vai 

eksāmenā palīdz 

skolotāji

Mācību priekšmets

Audzinātāja 

vārds un 

uzvārds

15.06.2020 12:00 - 14:00 attālināti IN16 18 1+1 Ozola D. zīmēš. gleznoš. 

15.06.2020 2IN18 9: 00 - 11:00 attālināti 2IN18 9 Gaile A. prokektēšana

15.06.2020 2IN18 11: 00 - 13:00 attālināti 2IN18 9 Bumbure interjera kompozīc.

15.06.2020 2IN18 13: 00 - 15:00 attālināti 2IN18 9 Timule D. maketēšana

16.06.2020 9:00- …

Maizes un miltu 

kondit.izstrādāju

mu speciālists

m207,1.st.laborat. M16 17 3+1+2dež.
L.Rugāja, 

I.Austruma
I.Zukule

16.06.2020 9:00- 10:40
Viesm.pakalp.sp

ec.
IT bibliotēka N26 V16- 1/2 2 1+1dež. A.Rezgale, S.Siliņa D.Baikova

16.06.2020 9:20- …
Viesm.pakalp.sp

ec.
n128v, n129v V16- 1/2 13 3+1+1dež. A.Rezgale, S.Siliņa D.Baikova

16.06.2020 8:30- 10:20
Viesm.pakalp.sp

ec.
mācību restorāns V16- 1/2 13 1+1+1dež.

Z.Frīdenberga, D 

Baikova
D.Baikova

16.06.2020 9:20- …
Viesm.pakalp.sp

ec.
māc.viesn.VIP V16- 1/2 13 1+1+1dež. S.Mūrniece D.Baikova

16.06.2020 10:00- …
Tērpu izgatav.un 

stila spec.
n213, šūš.darbn. ST16 6+6modeļi 3+1+1dež.

V.Kelpa, 

T.Puškundza
S.Oleksa

16.06.2020 10:00- 11:40
Ēdināšanas 

pakalp.spec.
n325/n327 E16- 1/2 19 3+1+1 I.Austruma, S.Siliņa  L.Šefere

16.06.2020 11:40- …
Ēdināšanas 

pakalp.spec.
n38 E16- 1/2 12+7 2+1+2 I.Zukule, L.Šefere  L.Šefere

16.06.2020 11:40- …
Ēdināšanas 

pakalp.spec.
mācību restorāns E16- 1/2 7+12 1+1+2 I.Kurša,  L.Šefere

16.06.2020 8:45 - 15:25 Preiļi P-1 EK19-1/2 22 3+1+1 Grigale Skaidrīte

16.06.2020 8:45-11:45 m 410 AK16- 1/2 1.gr. 10 1+1 Beznosika Svetlana
Ēdienu gatavoš. 

teholoģija



Konsult.  

datums

Norises 

ilgums

Konsultācija 

vai 

EKSĀMENS

Telpa Grupas numurs
Audzēkņu 

skaits

Skolotāju 

un 

tehniskā 

presonāla 

skaits

Vadītāji vai 

eksāmenā palīdz 

skolotāji

Mācību priekšmets

Audzinātāja 

vārds un 

uzvārds

16.06.2020 12:25-15:25 m410 AK16- 1/2 2.gr. 10 1+1 Beznosika Svetlana

16.06.2020 8:45-11:45 n 217 EP17 -1/2 1.gr. 10 1+1 Jurēviča Zaiga
Ēdienu gatavoš. 

teholoģija

16.06.2020 12:25-15:25 n217 EP17 -1/2 2gr. 10 1+1 Jurēviča Zaiga

16.06.2020 9:00 - 11:00 n10d IN16 18 1+1 Bumbure Interjera kompozīcija

16.06.2020 11:00 - 13:00  n10d IN16 18 1+1 Zariņš A. Telpu projektēš. tehn.

16.06.2020 13:00 - 13:40 n 1d IN16 18 1+1 Ozola D. Zīmēš. gleznoš. 

17.06.2020 9:00- …
Ēdināšanas 

pakalp.spec.
Preiļi P- E16 15 3+1+1dež. A.Ančeva I.Liepiņa

17.06.2020 9:00 -10:40

Ēdināšanas 

pakalp.spec. uz 

kuģiem

n10d AK16- 1/2 11 3+1+1dež. I.Austruma, S.Siliņa S.Beznosika

17.06.2020 10:40- …

Ēdināšanas 

pakalp.spec. uz 

kuģiem

n38 AK16- 1/2 11 3+1+1dež. I.Zukule S.Beznosika

17.06.2020 10:40- …

Ēdināšanas 

pakalp.spec. uz 

kuģiem

mācību restorāns AK16- 1/2 11 1+1dež. I.Zukule S.Beznosika

17.06.2020 10:00- 11:40 Pavārs n217 EP17- 1/2 10 3+1+1dež. I.Austruma, S.Siliņa G.Kuzmina

17.06.2020 11:40- … Pavārs n219 EP17- 1/2 10 3+1+1dež. D.Glāzniece G.Kuzmina

17.06.2020 9:00- 10:40
Viesn.pakalp.sp

ec
IT bibliotēka N26 VP16-1/2 1 1+1dež. A.Rezgale M.Bogotā



Konsult.  

datums

Norises 

ilgums

Konsultācija 

vai 

EKSĀMENS

Telpa Grupas numurs
Audzēkņu 

skaits

Skolotāju 

un 

tehniskā 

presonāla 

skaits

Vadītāji vai 

eksāmenā palīdz 

skolotāji

Mācību priekšmets

Audzinātāja 

vārds un 

uzvārds

17.06.2020 10:00- 13:30
Interjera 

noform.
N26 Baltā zāle IN16 18 3+1+1dež. V.Kelpa, D.Ozola D.Timule

17.06.2020 14:00- …
Interjera 

noform.
N26 Baltā zāle 2 IN 18 9 3+1+1dež. V.Kelpa, D.Ozola D.Ozola

17.06.2020 9:00- 10:40 Viz.tēla stilists IT bibliotēka N26 SV16- 1/2 2 1 V.Kelpa D.Ozola

17.06.2020 11:00- …
Tūrisma 

info.kons.
n325/n327 TJ16- 1/2 19 3+1 A.Rezgale, S.Siliņa L.Trēziņa

17.06.2020 10:00-... CE ĶĪMIJA Uz citu izgl. iestādi

18.06.2020 9:00- … Viz.tēla stilists Preiļi P- SV16 14 3+1+1dež. A.Ančeva A.Rubine

18.06.2020 9:00- …
Viesn.pakalp.sp

ec
n128v, n129v VP16-1/2-1.gr. 14 1+1+1dež. A.Rezgale, S.Siliņa M.Bogotā

18.06.2020 9:30- …
Viesn.pakalp.sp

ec
mācību restorāns VP16-1/2-1.gr. 7+7 1+1+1dež. Z.Frīdenberga M.Bogotā

18.06.2020 9:30- …
Viesn.pakalp.sp

ec

māc.viesn.VIP,ģim

.nr.
VP16-1/2-1.gr. 7+7 1+1+1dež. S.Mūrniece M.Bogotā

18.06.2020 8:45 - 10:10 n 217 R16 -1/2 - 1.grupa 7 1+1 Austruma Iveta Sanitārija, higiēna

18.06.2020 10:20 - 11:45 n 217 R16 -1/2 - 2. grupa 7 1+1 Austruma Iveta Sanitārija, higiēna

18.06.2020 8:45 - 10:10 n 325 E16-5/6 - 1. grupa 13 1+1 Siliņa Solvita  Kalkulācija
Dreimane 

Vilma

18.06.2020 10:20 - 11:45 n325 E16-5/6 - 1. grupa 13 Baiba Dīriņa

18.06.2020 12:25-13:50 n 325 E16-5/6- 2. grupa 13 1+1 Siliņa Solvita  Kalkulācija

18.06.2020 14:00-15:25 n 325 E16-5/6 - 2. grupa 13 Baiba Dīriņa

19.06.2020 09:00- ...
Viesn.pakalp.sp

ec
n128v, n129v VP16-1/2-2.gr. 14 1+1+1dež. A.Rezgale, S.Siliņa M.Bogotā



Konsult.  

datums

Norises 

ilgums

Konsultācija 

vai 

EKSĀMENS

Telpa Grupas numurs
Audzēkņu 

skaits

Skolotāju 

un 

tehniskā 

presonāla 

skaits

Vadītāji vai 

eksāmenā palīdz 

skolotāji

Mācību priekšmets

Audzinātāja 

vārds un 

uzvārds

19.06.2020 09:30- ...
Viesn.pakalp.sp

ec
mācību restorāns VP16-1/2-2.gr. 7+7 1+1+1dež. Z.Frīdenberga M.Bogotā

19.06.2020 09:30- ...
Viesn.pakalp.sp

ec

māc.viesn.VIP,ģim

.nr.
VP16-1/2-2.gr. 7+7 1+1+1dež. S.Mūrniece M.Bogotā

19.06.2020 8:45-10:10 māc. bārs R16 -1/2 - 1.grupa 7 1+1 Bola Edīte viesu apkalpošana

19.06.2020 10:20 - 11:45 māc. bārs R16 -1/2 - 2. grupa 7 1+1 Bola Edīte viesu apkalpošana

25.06.2020 9:00- …
Komercdarbinie

ks
m410, m411 KD16- 1/2 19 3+1+1 A.Rezgale

A.Krūziņa-

Liepa

25.06.2020 10:00- …
Restorāna 

pakalp.spec
mācību restorāns R16- 1/2 14 3+1+1 E.Bola I.Tomase

25.06.2020 9:00- … Konditora palīgs Preiļi P- 1EK19- 1/2 22 3+1+1dež. A.Ančeva S.Grigale

25.06.2020 8:45-11:45 m 214 E16-9/10 - 1. grupa 13 1+1 Šefere Ligita
Ēdienu gatavoš. 

teholoģija

25.06.2020 12:25-15:25 m 214 E16-9/10 - 2. grupa 13 1+1 Šefere Ligita
Ēdienu gatavoš. 

teholoģija

25.06.2020 8:45-11:45 m 309 E16-9/10 - 2. grupa 13 1+1 Austruma Iveta Sanitārija, higiēna

25.06.2020 12:25-15:25 m 309 E16-9/10 - 1. grupa 13 1+1 Austruma Iveta Sanitārija, higiēna

25.06.2020 8:45-11:45 n 8d E16-5/6 - 2. grupa 13 1+1 Dreimane Vilma
Ēdienu gatavoš. 

teholoģija

25.06.2020 12:25-15:25 n 8d E16-5/6 - 1. grupa 13 1+1 Dreimane Vilma
Ēdienu gatavoš. 

teholoģija

26.06.2020 9:00- …
Komercdarbinie

ks
m410, m411 KD16- 3/4 19 3+1+1 A.Rezgale G.Rutka



Konsult.  

datums

Norises 

ilgums

Konsultācija 

vai 

EKSĀMENS

Telpa Grupas numurs
Audzēkņu 

skaits

Skolotāju 

un 

tehniskā 

presonāla 

skaits

Vadītāji vai 

eksāmenā palīdz 

skolotāji

Mācību priekšmets

Audzinātāja 

vārds un 

uzvārds

26.06.2020 10:00 - 13:10 CE FIZIKA Uz citu izgl. iestādi

26.06.2020 8:45 -10:10 n 8d E16-5/6 - 2. grupa 13 1+1 Dreimane Vilma
Ēdienu gatavoš. 

teholoģija

26.06.2020 10:20 -11:45 n 8d E16-5/6 - 1. grupa 13 1+1 Dreimane Vilma
Ēdienu gatavoš. 

teholoģija

29.06.2020 10:00- 11:40
Ēdināšanas 

pakalp.spec.
n325/n327 E16- 5/6 26 3+1+1

I.Austruma,V.Dreim

ane
V.Dreimane

29.06.2020 11:40- …
Ēdināšanas 

pakalp.spec.
n38 E16- 5/6 13+13 2+1+2

V.Dreimane,I.Zukul

e
V.Dreimane

29.06.2020 11:40- …
Ēdināšanas 

pakalp.spec.
mācību restorāns E16- 5/6 13+13 1+1+2 I.Kurša V.Dreimane

29.06.2020 8:45-11:45 m 214 E16-9/10 - 2. grupa 13 1+1 Šefere Ligita
Ēdienu gatavoš. 

teholoģija

29.06.2020 12:25-15:25 m 214 E16-9/10 - 1. grupa 13 1+1 Šefere Ligita
Ēdienu gatavoš. 

teholoģija

30.06.2020 9:00- 10:40
Ēdināšanas 

pakalp.spec.
n325/n327 E16- 9/10 19 3+1+1 I.Austruma, L.Šefere L.Šefere

30.06.2020 10:40- …
Ēdināšanas 

pakalp.spec.
n38 E16- 9/10 12+7 2+1+2 I.Zukule, L.Šefere L.Šefere

30.06.2020 10:40- …
Ēdināšanas 

pakalp.spec.
mācību restorāns E16- 9/10 7+12 1+1+2 I.Kurša L.Šefere

01.07.2020 10:00 - 13:10 VPD EKONOMIKA

06.07.2020 10:00 - 13:10
VPD 

INFORMĀTIKA

krāsu skaidrojums



Konsult.  

datums

Norises 

ilgums

Konsultācija 

vai 

EKSĀMENS

Telpa Grupas numurs
Audzēkņu 

skaits

Skolotāju 

un 

tehniskā 

presonāla 

skaits

Vadītāji vai 

eksāmenā palīdz 

skolotāji

Mācību priekšmets

Audzinātāja 

vārds un 

uzvārds

PKE 

konsultācijas

CE 

konsultācijas

Centraliz.eksā

meni

PK eksāmeni


